

FRIDAY, JULY 30, 2021

5



# OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.  
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999.E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

## Extract of the Financial Results for the Quarter ended 30th June 2021

Amount in Indian rupees Lakhs

Sl. No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		30.06.2021 (Un audited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2020 (Un audited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2021 (Un audited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2020 (Un audited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	4,115.12	14,475.28	2,214.39	27,722.20	4,227.28	14,787.74	2,214.39	28,137.61
2	Net Profit/ ( Loss) for the period (before Tax , Exceptional and /or Extraordinary items)	274.61	1,214.96	(530.66)	1,598.87	171.87	1,327.58	(743.08)	1,083.47
3	Net Profit/ ( Loss) for the period before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	274.61	1,214.96	(530.66)	1,598.87	177.17	1,331.47	(743.08)	1,087.36
4	Net Profit/ ( Loss) for the period after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	203.30	900.46	(362.30)	1,220.73	131.66	966.05	(508.05)	807.42
5	Total comprehensive Income for the Period ( Comprising Profit/ ( Loss) for the period ( after tax) and other comprehensive Income ( after tax)	203.30	906.97	(362.30)	1,227.24	131.66	972.56	(508.05)	813.93
6	Equity Share Capital	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	71,143.27	-	-	-	70,788.74
8	Earnings Per Share (of Rs.4/- each) ( for continuing and discontinued operations)								
	Basic :	0.25	1.10	(0.44)	1.49	0.16	1.18	(0.62)	0.98
	Diluted :	0.25	1.10	(0.44)	1.49	0.16	1.18	(0.62)	0.98

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI ( Listing and Other Disclosure Requirements ) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.olectra.com)

Place: Hyderabad  
Date: July 29, 2021

For Olectra Greentech Limited  
Sd/-  
P.Hanuman Prasad  
Company Secretary



## OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.  
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel:040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

### 30 జూన్ 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్				కన్సాలిడేషన్			
		ముగిసిన ఆర్డవార్షికం		ముగిసిన వంశ		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సం.	
		30.06.2021 (అడిట్ చేయబడినది)	31.03.2021 (అడిట్ చేయబడినది)	30.06.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.03.2021 (అడిట్ చేయబడినది)	30.06.2021 (అడిట్ చేయబడినది)	31.03.2021 (అడిట్ చేయబడినది)	30.06.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	31.03.2021 (అడిట్ చేయబడినది)
1	అపరీమిత సుండి ఫ్యూరి ఆదాయం	4,115.12	14,475.28	2,214.39	27,722.20	4,227.28	14,787.74	2,214.39	28,137.61
2	కాలవ్యవస్థలో నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను విసవణ/యింపు మరియు/లేదా అసాధారణ అబింబంతు మూడు)	274.81	1,214.96	(530.66)	1,598.87	171.87	1,327.58	(743.08)	1,083.47
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవస్థలో నికర లాభం/(నష్టం) (విసవణ/యింపు మరియు అసాధారణ అబింబంతు తరువాత)	274.81	1,214.96	(530.66)	1,598.87	177.17	1,331.47	(743.08)	1,087.36
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవస్థ కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (విసవణ/యింపు మరియు/లేదా అసాధారణ అబింబంతు తరువాత)	203.30	900.46	(362.30)	1,220.73	131.66	966.05	(508.05)	807.42
5	కాలవ్యవస్థలో ఫ్యూరి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవస్థ కొరకు సమగ్ర లాభం/(నష్టం)/పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	203.30	906.97	(362.30)	1,227.24	131.66	972.56	(508.05)	813.93
6	ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
7	గత సం. యొక్క అడిట్ చేసిన బ్యాంకింగ్ డిట్లో హాసినిపట్టుగా రికార్డులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వ్ మినహాయించి)	-	-	-	71,143.27	-	-	-	70,788.74
8	వాటా ఒక్కొటికి రాబడి (రూ. 4/-వారి) ఆపాగు మరియు నిలిచిపోయిన అవశ్య కొరకు)	-	-	-	-	-	-	-	-
	తేలిక:	0.25	1.10	(0.44)	1.49	0.16	1.18	(0.62)	0.98
	రైల్వారిటీ:	0.25	1.10	(0.44)	1.49	0.16	1.18	(0.62)	0.98

గమనిక: సెటి (లిస్టింగ్) అండ్ అడర్ డిస్కోజర్ రిక్వైరిమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో దాఖలుచేయబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫార్మట్ యొక్క సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నది. త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫ్యూరి ఫాక్ట్ షిట్ ఎక్స్చేంజీ(లు) వెబ్సైట్లపై మరియు లిస్టింగ్ వెబ్సైట్ [www.olectra.com](http://www.olectra.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ప్రచురణ: హైదరాబాద్  
తేది: జూలై 29, 2021

For Olectra Greentech Limited  
సం/ - పి. హనుమాన్ ప్రసాద్  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ముంది.  
కారును  
3. అది  
జిల్లా  
దయం  
ర్ వైపు  
రులోకి  
డి వైపు  
వారాన్ని  
రుకుని  
న తీసే  
గడింది.